南交运管审〔2022〕2号

南安市运输管理所

关于南安市闽兴公共交通有限公司申请

开通117路公交线路的批复

南安市闽兴公共交通有限公司：

《南安市闽兴公共交通有限公司关于开通117路公交线路的申请报告》已收悉。你公司的申请，符合市委、市政府不断扩大城乡公交一体化服务范围的要求，进一步方便沿途村民的出行。经资料审查，申报材料、车辆投放、站点设置等符合相关标准和要求，准予开通该公交线路，现批复如下：

一、线路路别：117路
二、起讫站点：南安客运中心站——眉山乡政府站
三、线路走向：车辆从南安客运中心站发车，行驶崎峰村、
贵峰村、镇山村、大泳村、新村、园美村、大宇村、丰富村、焦
坑村、观山村、观音村、洋荷村、前进村、大眉村至眉山乡政府
站，返程亦同。

四、停靠站点：南安客运中心站→崎峰居委会站→崎峰中站→西溪中学东门站→榕树下站→顶厝站→贵峰居委会站→贵峰南站→贵峰中站→贵峰北站→翁厝站→长埕站→镇山工业区→路桥站→镇山居委会站→小四路口站→崎俊路口站→明智压铸厂→金光大桥站→铁索桥站→大泳工业区路口→园头站→高新园区站→坑口站→中国水暖城站→新村路口站→仑苍大桥站→园美中心小学站→园美村委会站→霞先路口站→龙泉中学站→大宇村村口站→大宇村委会站→大宇村九架站→大宇村三落站→丰富村村口站→九牧站→焦坑村村口站→丰富小学站→焦坑村委会站→观山村村口站→观音村委会站→洋荷路口站→前进村委会站→大眉村委会站→眉山乡政府站，共计46个站点。
五、线路长度：33公里
六、首末班时间：6：20—17：00
七、配车数：拟投入5辆5.99米纯电动新能源公交车
八、班次间隔：40分钟左右
九、票价：由你公司向物价部门办理定价批复。
特此批复。

南安市运输管理所

      2022年6月21日

（此件主动公开）

	 抄送：市交通执法大队，局运输科、安监科，局、所领导。

	 南安市运输管理所                      2022年6月21日印发